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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

LUBELSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

marzec 2021 

Brak posiedzeń 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

marzec 2021 

2 26.03.2021 r. 1. Omówienie działalności WRDS WL za 

rok 2020. 

2. Organizacja pracy WRDS WL na rok 2021. 

3. Wskazanie przez Wojewódzką Radę Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego 

kandydatów na członka Rady Lubelskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia. 

4. Wniosek Konfederacji Lewiatan w sprawie 

podjęcia systemowej współpracy  

z Wojewódzkimi Radami Dialogu Społecznego 

w ramach podzespołu ds. dialogu regionalnego, 

powołanego przy Zespole ds. rozwoju dialogu 

społecznego. 

5. Omówienie pism wpływających do biura 

WRDS WL. 

Podczas posiedzenia Prezydium WRDS WL, które odbyło się w trybie 

zdalnym, przyjęto sprawozdanie z działalności Rady oraz podsumowanie 

finansowe za rok 2020. Następnie Prezydium określiło plan pracy na 

najbliższe miesiące ze szczególnym wskazaniem na Krajowy Plan 

Odbudowy w odniesieniu do województwa lubelskiego. Temat ten został 

przekazany do opracowania przez Stałe Zespoły Robocze WRDS WL. 

W dalszej części spotkania Prezydium wskazało kandydata na członka 

Rady Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia oraz ustaliło, że wniosek Konfederacji Lewiatan w sprawie 

utworzenia zespołu wspierającego współpracę pomiędzy Radą Dialogu 

Społecznego a Wojewódzkimi Radami Dialogu Społecznego zostanie 

przeniesiony do dyskusji na najbliższe posiedzenie plenarne, którego 

termin został wyznaczony na dzień 15 kwietnia 2021 r.  

W wolnych wnioskach został wniesiony temat opracowania stanowiska w 

sprawie projektu ustawy o zmiany ustawy o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo telekomunikacyjne. 

Członkowie Prezydium postanowili przeanalizować temat na posiedzeniu 

plenarnym w maju br. 



  

Na koniec spotkania zostały omówione pisma wpływające do biura WRDS.  

 


